רצוי תואר אקדמי בגיאוגרפיה או באדריכלות או במדעי החברה עם

התמחות בתכנון עירוני ואזורי או תכנון ערים.

עדיפות לתארים מתקדמים בתחומים אלו.

היכרות טובה עם מערכת התכנון

ניסיון בעבודת מטה במגזר הציבורי

כושר ייזום וניהול פרויקטים אינטגרטיביים

כושר ביטוי בכתב ובע"פ ברמה גבוהה

הערות:

א. בהתאם לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג- 2012, ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים והטכנאים, הנדסאים/ת או טכנאי/ת מוסמכ/ת, הרשומ/ה בפנקס ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, רשאי/ת להתמודד במכרזים דירוג האקדמאים בהם נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית.

במקרה זה הניסיון הנדרש מטכנאי/ת מוסמכ/ת הוא של 7 שנים בתחומים המפורטים לעיל, ומהנדסאי/ת של 6 שנים התחומים המפורטים לעיל.